El Casino Central de Suboficiales FAC, de acuerdo al estudio del mercado estima que el 
valor del contrato a celebrar ascenderá aproximadamente a la suma de OCHOCIENTOS 

Sí 

No X 

N/A 

DIEZ MILLONES QUINIENTOS SESENTA Y SIETE MIL DIEZ PESOS M C/TE 
($810.567.010,00) presupuesto que estará divido de la siguiente manera: 

• SETECIENTOS OCHENTA Y CINCO MILLONES QUINIENTOS SESENTA Y
SIETE MIL DIEZ PESOS M/CTE ($785.567.010) por concepto de la prestación de
servicios incluido AIU, impuestos y recargos a que haya lugar, para un periodo de
seis (06) meses y/o hasta agotar recursos.

• VEINTICINCO MILLONES DE PESOS M/CTE ($25.000.000) por concepto de
entrega de dos (02) dotaciones al personal.

NOTA: El valor de la oferta económica presentada deberá estar dentro del presupuesto 
asignado so pena de RECHAZO de plano. 

1.1 Para el estudio inicial de las ofertas económicas presentadas, se tendrán en cuenta